Ejecución de las obras «Instalación

de equipos complementarios en la E.B.A.R. de La Manga del Mar
Menor”.

Lugar de ejecución:  La Manga del Mar Menor.
Plazo de ejecución: 4 meses.
Tramitación: Urgente.
Procedimiento: Abierto.
Forma: Subasta.
Presupuesto:  77.959.593.- Ptas. (setenta y siete millones

novecientas cincuenta y nueve mil quinientas noventa y tres
pesetas).

Requisitos específicos del contratista.-
Clasificación:
Grupo J, Subgrupo 2, Categoría d.
Grupo C, Subgrupo 7, Categoría d.
Obtención de documentación:  El Proyecto, los Pliegos

de Prescripciones Técnicas y de Cláusulas Administrativas
Particulares, se encuentran en la Papelería Técnica Universidad,